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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vanløse, den 23. august 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ulrik Danmark 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Danmark 
Formand  
  
  

Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen 
  
  
  

Thomas Ulvskov Jørgensen 
  
  
  

Ulrik Danmark 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  
  
 

 Side 4 

Til kapitalejerne i Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  
  
 

 Side 5 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den 23. august 2024 
 

Optimal Revision  
Godkendt Revisionsvirksomhed 

CVR-nr.: 19233383 
 
 
 

Kim Hald Schütt 
Registreret revisor 

mne17145 
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 SELSKABSOPLYSNINGER 

  
  
 

 Side 6 

Selskabet Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 
Jyllingevej 59, 1. sal 
2720 Vanløse 

  
  Telefon: 36 88 50 50    
  Hjemmeside: www.revision-sjaelland.dk 
    
   CVR-nr.: 28 30 97 91 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Henrik Danmark, formand 
 Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen 

 Thomas Ulvskov Jørgensen 

 Ulrik Danmark 

  
Direktion Ulrik Danmark 
  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Fændediget 1A 
4600 Køge 
 

Revisor  Optimal Revision Godkendt Revisionsvirksomhed 
 v/ Kim Hald Schütt 
  Produktionsvej 8 
  2600 Glostrup 
  
Ejerforhold 2 ES Holding ApS, Vallerød Banevej 29, 2960 Rungsted Kyst  

 H. Danmark Holding ApS, Jyllingevej 59, 1. sal, 2720 Vanløse  

 Investment Company ApS, Gothersgade 105, 2. tv, 1123 København K  

 TJ Ulvskov Holding ApS, Islands Brygge 30 B, 4. 6., 2300 København S  
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 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af revisions- og rådgivningsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 
er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre 
eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen 
svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
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 Side 9 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, 2ES Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er fastsat under hensyntagen til 
de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet som goodwill er knyttet til. Den vurderede 
økonomiske brugstid er vurderet til 3-5 år på baggrund af de tilkøbte kundekredses indtjeningsprofil og levetid. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 
nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Goodwill og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke 
genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de 
kan henføres. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de 
afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
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Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger relateret til køb af goodwill. Hensatte forpligtelser indregnes, 
når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at 
indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  15.185.300 12.949.621 
   

 1 Personaleomkostninger ....................................................................  -8.895.237 -7.533.584 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................  -405.804 -183.638 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  5.884.259 5.232.399 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  177.085 147.090 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -55.137 -46.347 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  6.006.207 5.333.142 
   

 2 Skat af årets resultat .........................................................................  -1.322.889 -1.176.984 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  4.683.318 4.156.158      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................  2.580.000 1.975.000 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .............................  2.100.000 2.200.000 
   Overført resultat...............................................................................  3.318 -18.842 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  4.683.318 4.156.158      
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Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

   Goodwill ..........................................................................................  1.357.553 1.496.375 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ..........................................................  1.357.553 1.496.375 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  218.696 329.299 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  218.696 329.299 
     

   Deposita ...........................................................................................  454.696 450.196 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  454.696 450.196 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  2.030.945 2.275.870 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  4.057.934 4.232.310 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................  1.176.046 644.633 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  329.914 324.000 
   Andre tilgodehavender ....................................................................  35.356 26.157 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  234.873 301.679 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  5.834.123 5.528.779 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  351.976 10.680 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  6.186.099 5.539.459 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  8.217.044 7.815.329      
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Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  400.000 400.000 
   Overført resultat...............................................................................  4.599 1.282 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................  2.580.000 1.975.000 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  2.984.599 2.376.282 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................  69.282 110.269 
 3 Andre hensatte forpligtelser .............................................................  668.395 1.205.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER.................................................  737.677 1.315.269 
     

   

   Selskabsskat .....................................................................................  1.363.876 1.139.561 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  1.363.876 1.139.561 
     

   Kreditinstitutter................................................................................  0 282.805 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  200.510 229.634 
   Selskabsskat .....................................................................................  0 0 
   Anden gæld ......................................................................................  2.930.382 2.471.778 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  3.130.892 2.984.217 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  4.494.768 4.123.778 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  8.217.044 7.815.329      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 NOTER 

  
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  16 13 

   

 Lønninger ........................................................................................  8.156.405 7.013.270 
 Pensioner .........................................................................................  554.478 357.776 
 Andre omkostninger til social sikring..............................................  184.354 162.538 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  8.895.237 7.533.584      

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat .........................................................................  1.363.876 1.139.561 
 Regulering af udskudt skat ..............................................................  -40.987 37.423 
     

 Skat af årets resultat i alt ..............................................................  1.322.889 1.176.984      

   

   
   
 2024 2023 
 3 Andre hensatte forpligtelser  

 Andre hensættelser, primo ...............................................................  1.205.000 0 
 Årets ændring til andre hensættelser ................................................  -35.000 1.205.000 
 Overført til kort gæld .......................................................................  -501.605 0 
     

 Andre hensatte forpligtelser i alt ..................................................  668.395 1.205.000      

   

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Restgæld efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat .................................................  1.139.561 1.363.876 0 
       

 1.139.561 1.363.876 0 
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Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 NOTER 

  
   
  
 

 Side 16 

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leje- og leasingforpligtelser 
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler, hvor der er opsigelsesvarsler på 3-15 måneder. Forpligtelsen i 
opsigelsesperioden udgør i alt TDKK 803. 
 
Selskabet har endvidere indgået aftaler om leasing af driftsmidler, hvorpå der resterer en forpligtelse på i alt 
TDKK 95. 
 
Eventualforpligtelser som vedrører tilknyttede selskaber 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er 
helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabet, 2ES 
Holding ApS's årsrapport, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et 
større beløb. 
 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for trækningsret i Jyske Bank på TDKK 3.000 er der givet virksomhedspant TDKK 3.000 i 
goodwill og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 5.416. 
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            SHA-256
            a6b81eff37fd7246daeb266b5d6695eca13eec1a79621cf9553f5906606a84da
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Eksternt-24
            FMKON-4BUKA-MEFZE-OSBQA-U1850-L1D5B
            SHA-256
            625380f1b1ca86a5df4a9c5c5e2c525f08d7f4e4493b0365335dd1a4187aaad9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Henrik Danmark
            WG5J8-68C0O-07DV5-C0WDF-DAUPJ-J75II
            SHA-256
            0c7b31546290f5f878d9f39e249d1dd99cda9b72f989161f2d6fa24f796b1198
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bHnC1jkbSu+nwytmNrZW5rNDNFHUrrbUfcvQ2LRGN5U=   uOajQmFesTDblzSurGA9UdN0pHUZW01JgFskiuKP1TU=      AQAB           2024-08-23T13:43:16.106Z     4eZnRuKg2xBrtxvtGpmNkywX5O1RWfW8WmddyEeP9RI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 225978874280840144171670481827552951040077736008          



            
                
            
            23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen
            HTCPU-QNC00-WEGH7-3P2NE-KF4G6-6B8NU
            SHA-256
            5a4f2a7f566727342eac1d1f3de0d8a6884661eee5bf59018ec8555a1df47c35
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
            
            23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Thomas
            EGVD1-450PP-JTD4C-M1KJC-6VCSV-HOLGE
            SHA-256
            aab06c012691d77c9dc200945e8d1db5b90906b3dde83902410ff1c47f4be501
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
            
            23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Ulrik Danmark
            Y0A6A-C2TAX-3P65A-ANEGE-ZEBBF-7X2DN
            SHA-256
            faed400f00375401933d8ad9fe06a1c60ccc56dc532681329a1326661211679f
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2023-2024 - Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
            7OKS2-5FZ4V-XH2TH-QV6XH-1T08B-EVO1F
            SHA-256
            1fc5ff3e12ef59cad09f7532b0d3cf1f0cd3accfd600aa2c51669e741c230374
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023-2024 - Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
            OLQE6-55D53-SEHOA-VHGYX-N0E3A-S6HTS
            SHA-256
            a6b81eff37fd7246daeb266b5d6695eca13eec1a79621cf9553f5906606a84da
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Eksternt-24
            FMKON-4BUKA-MEFZE-OSBQA-U1850-L1D5B
            SHA-256
            625380f1b1ca86a5df4a9c5c5e2c525f08d7f4e4493b0365335dd1a4187aaad9
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Henrik Danmark
            WG5J8-68C0O-07DV5-C0WDF-DAUPJ-J75II
            SHA-256
            0c7b31546290f5f878d9f39e249d1dd99cda9b72f989161f2d6fa24f796b1198
            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                                    
                                                    Revision Sjælland A/S
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ejG60h3BlX57a43yUb64XGeyWuPhlwR62RFBpGXMqZU=   qFmSSxqW2FkYtFGNz4V/nP6VD1quyIZxkbLsEapfQ5g=      AQAB           2024-08-23T14:12:19.426Z     lPW+X+FDUEvfDTtU1T2Pdgnx5e5Y5+G9HvTu2eq6kh0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 887712218067442802008215649142424695999945728083          


 
             
                 
             
             23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen
             HTCPU-QNC00-WEGH7-3P2NE-KF4G6-6B8NU
             SHA-256
             5a4f2a7f566727342eac1d1f3de0d8a6884661eee5bf59018ec8555a1df47c35
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Thomas
             EGVD1-450PP-JTD4C-M1KJC-6VCSV-HOLGE
             SHA-256
             aab06c012691d77c9dc200945e8d1db5b90906b3dde83902410ff1c47f4be501
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Ulrik Danmark
             Y0A6A-C2TAX-3P65A-ANEGE-ZEBBF-7X2DN
             SHA-256
             faed400f00375401933d8ad9fe06a1c60ccc56dc532681329a1326661211679f
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             Ledelseserklæring 2023-2024 - Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
             7OKS2-5FZ4V-XH2TH-QV6XH-1T08B-EVO1F
             SHA-256
             1fc5ff3e12ef59cad09f7532b0d3cf1f0cd3accfd600aa2c51669e741c230374
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2023-2024 - Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
             OLQE6-55D53-SEHOA-VHGYX-N0E3A-S6HTS
             SHA-256
             a6b81eff37fd7246daeb266b5d6695eca13eec1a79621cf9553f5906606a84da
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Spec-24
             2XEKB-ASD12-C5KS7-AMPPU-WCVZJ-BDKGE
             SHA-256
             79b8f0ce2040c2d565c6b4534328e128c79b7e9d9d1f65f3c8c19cd33448f35f
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Eksternt-24
             FMKON-4BUKA-MEFZE-OSBQA-U1850-L1D5B
             SHA-256
             625380f1b1ca86a5df4a9c5c5e2c525f08d7f4e4493b0365335dd1a4187aaad9
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             23.08.2024 - Afkræftelse af at kunden er PEP - Henrik Danmark
             WG5J8-68C0O-07DV5-C0WDF-DAUPJ-J75II
             SHA-256
             0c7b31546290f5f878d9f39e249d1dd99cda9b72f989161f2d6fa24f796b1198
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             Ledelseserklæring 2023-2024 - Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
             7OKS2-5FZ4V-XH2TH-QV6XH-1T08B-EVO1F
             SHA-256
             1fc5ff3e12ef59cad09f7532b0d3cf1f0cd3accfd600aa2c51669e741c230374
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                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
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             0c7b31546290f5f878d9f39e249d1dd99cda9b72f989161f2d6fa24f796b1198
             
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                     Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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